
Vojenský technický ústav, s.p. 
Mladoboleslavská 944, Kbely 
197 00 Praha 9 
IČ: 24272523 
DIČ:CZ24272523
Zapsán v obch.rejstříku u Městského 
soudu v Praze, spisová značka A 75859

Adresa pro dodání:
Vojenský technický ústav.s.p. 
odštěpný závod VTÚL a PVO 
Mladoboleslavská -areál Letiště Kbely 
197 00 Praha 9

OBJEDNÁVKA

Zakázka:
21-17-1-80-6066
Středisko:
174240

Termín dodání: 
Termín dodání 2: 
Datum objednání 
Forma úhrady: 
Splatnost faktury 
Doprava:

2117/40875
13.05.2021

10.05.2021 
Bankovní převod

30 dní 
Dodavatelsky

Dodavatel:

LANCOMAT s.r.o.

číslo 211

Poděbradská 520/24 
190 00 Praha - Vysočany, Praha 9 
Czech Republic

IČ: 27929795 DIČ: CZ27929795

Potvrzení objednávky: 
Náležitosti dokladů:

Dodací podmínky: 
Penále:

Záruční podmínky: 
Platební podmínky: 
Registr smluv:

Dodavatel zapsán: Městský soud v Praze 
,___________________ oddíl: C , značka: 127222

Do 3 pracovních dnů.
Na dodací listy a daňové doklady uvádějte: jméno referenta, naše číslo objednávky, cenu za zboží.
Dodaný materiál musí být označen v souladu s ISO 9001. Všechny požadavky této smlouvy mohou být podrobeny 
SOJ. Budete informován(i) o veškerých činnostech SOJ, které budou provedeny.
Objednatel akceptuje pouze jednorázové dodání objednaného zboží, není-li dohodnuto jinak.
V případě pozdního plnění nebo vadné dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výšo 0,05% ceny nedodaného 
nebo vadného zboží, za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele 
na případnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní pokuty samostatně a v plné výši.
24 měsíců
Faktura bude objednateli zaslána až po dodání celkového množství zboží.
Objednatel je povinen zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv - u objednávek s hodnotou 
nad 50 000 Kč bez DPH.

Prosíme o dodání zboží na adresu: Praha-Kbely, Mladoboleslavská - areál letiště Kbely.

Pol. Číslo Artiklu Název Množství MJ

1 17m14/10196 Kabel Patchcord 20.0 Ks
ROLINE 21.15.2602 propojovací kabel RJ45/RJ45, S/FTP, 2m, kat. 6, LSOH, šedý.
Kód zboží:21.15.2602

2 17m14/10196 Kabel Patchcord 20.0 Ks
ROLINE 21.15.2601 propojovací kabel RJ45/RJ45, S/FTP, 1m, kat. 6, LSOH, šedý.
Kód zboží: 21.15.2601

3 17m14/10196 Kabel Patchcord 20.0 Ks
ROLINE 21.15.2603 propojovací kabel RJ45/RJ45, S/FTP, 3m, kat. 6, LSOH, šedý.
Kód zboží: 21.15.2603

4 17m14/20250 Panel vázací 10.0 Ks
CONTEG DP-VP-P1-H vázací panel, 1U, 19", jednostranný, plastová oka 40x50mm,
černý.
Kód zboží: DP-VP-P1-H

5 17m14/20256 Rozvaděč nástěnný 1.0 Ks
CONTEG REN-06-60/40-B nástěnný rozvaděč, 19", v. 6U (332mm), h. 400 mm, š.
530mm, EASY, šedý. Kód zboží: REN-06-60/40-B

6 17m14/20251 Montážní sada 4.0 SAD
CONTEG DP-MO-100 montážní sada, M5, 100x šroubek + plovoucí matice + podložka.
Kód zboží: DP-MO-100

Objednávka 2117/40875 pokračuje na straně č.: 2



Pokračování tisku objednávky 2117/40875 strana č.: 2

7 17m33/10276 Vana optická
CONTEG ORVE-01-250-H optická vana, výsuvná, 1U, 19", hi. 250mm, bez čela, 
včetně trnu,černá. Kód zboží: ORVE-01-250-H

8 17m14/10203 Čelo optického rozvaděče
CONTEG OR-12DSC-H čelo optické vany Conteg, 12 pozic DSC, 1U, černé. Kód zboží: 
OR-12DSC-H.

9 17m14/20070 Ochrana opt. sváru
P-OCH-45 teplem smrštitelná ochrana optického sváru, 2,5x45mm. Kód zboží:
P-OCH-45

10 17m14/10093 Kazeta na sváry
PENGG 2S-2000-12 velká kazeta na sváry, 200x130x8mm, držáky pro 12 smršťovacích 
ochran, vázací pásky. Kód zboží: 2S-2000-12

11 17m41/10014 Víčko kazety
2S-2000-VK víčko kazety 2S-2000-12 a 2S-2000-16, průhledné. Kód zboží:
2S-2000-V

12 17m33/30002 Průchodka s maticí
WAPRO ORO-PG9 průchodka a matice, PG9, 4 - 8mm, IP68, šedá. Kód zboží: ORO-PG9

13 17m34/10001 Šroub M2
SP-M2-S šroubek 2x10, křížový DIN 7985 A 4.8 BN384. Kód zboží: SP-M2-S

14 17m 34/20226 Matice M2
SP-M2-M matice DIN 934 2 tr.6 BN109. Kód zboží: SP-M2-M

15 17m14/10205 Spojka optická
SP-SC-07 optická spojka SC, duplex, MM, tyrkysová. Kód zboží: SP-SC-07

16 17m14/10179 Pigtail
P-SC-1-M53L pigtail SC/PC, 50um MM, vlákno OM3, délka 1m. Kód zboží:
P-SC-1-M53L

17 17m14/10205 Spojka optická
SP-SC-08 optická spojka SC, simplex, MM, tyrkysová. Kód zboží: SP-SC-08

18 17m33/20203 Kabel optický
LEVITON GFOM3UNI12LU-Eca optický kabel, UDU - gelový, 12x50um OM3, univerzální, 
LSHF Eca, černý. Kód zboží: GFOM3UNI12LU-Eca

19 17m 14/10007 Modul MiniCom
PANDUIT CJS688TGY modul MINI-COM TX STP, RJ45, kat. 6. Kód zboží: CJS688TGY

20 17m14/10001 Patch panel
PANDUIT CP24BLY celokovový patch panel MINI-COM pro 24 modulů, 1U, 19", 
neosazený, černý. Kód zboží: CP24BLY

10.0 Ks

10.0 Ks

300.0 Ks

20.0 Ks

20.0 Ks

20.0 Ks

320.0 Ks

320.0 Ks

150.0 Ks

300.0 Ks

40.0 Ks

300.0 M

50.0 Ks

5.0 Ks

Krvštof Jan

V Praze dne: 10.05.2021 Jméno, datum, razítko a podpis dodavatele 
Prosím o potvrzení (fax. e-mail)


